令和元年6月24日

 金 ¥18,000,000 -
（消費税込み）

御  見 積  書

  様

三軒茶屋    新装工事
東京都世田谷区太子堂

下記の通り御見積申し上げます

何卒宜しくお願い申し上げます

No 名       称 数量 単位 備 考
1 仮設工事      （見積内訳明細書通り） 1 式

2 軽鉄ボード工事   （見積内訳明細書通り） 1 式

3 左官工事    （見積内訳明細書通り） 1 式

4 造作工事   （見積内訳明細書通り） 1 式

5 内装・建具工事  （見積内訳明細書通り） 1 式

6 家具什器工事   （見積内訳明細書通り） 1 式

7 電気設備工事   （見積内訳明細書通り） 1 式

8 給排水設備工事     （見積内訳明細書通り） 1 式

9 換気設備工事   （見積内訳明細書通り） 1 式

10 空調設備工事   （見積内訳明細書通り） 1 式

11 厨房設備工事    （見積内訳明細書通り） 1 式

12 サイン・テント工事  （見積内訳明細書通り） 1 式

13 運搬交通費及び駐車代 1 式

14 会社諸経費 （設計監理・施工図・管理費） 1 式

小 計

※内管費用、防災工事費用は別途です。

※NTT配線

※カラオケ・映像・音響機器は別置です。

お値引き

小 計

消費税 8％

合 計

16,667,000

1,333,000

18,000,000

▲ 82,060

1,500,000

16,749,060

1,480,000

100,000

100,000

1,734,700

685,800

915,260

1,467,800

3,922,000

1,356,900

944,700

205,000

1,871,900

明 細 書
単  価 金      額

465,000

NO 名称 数量 単位 単価 金額 備 考
1 仮設工事

現場墨出し 1 式 30,000

各所養生費 1 式 30,000

資材搬入費 1 式 40,000

仮設材・足場 1 式 60,000

階段単管足場 1 式 60,000

仮設電灯 1 式 25,000

仮設給水 1 式 25,000

工事中発生残材処分費 1 台 120,000

引き渡しクリーニング 1 式 75,000

合 計 465,000

搬入搬出とも

〃
工事用（支給お願いします）

〃

清掃片付け

内 訳 明 細 書
仕様

65㎡

NO 名称 数量 単位 単価 金額 備 考
2 軽鉄ボード工事

壁面外周下地 LGS 107 ㎡ 1,900 203,300

間仕切壁下地 LGS 25 ㎡ 2,000 50,000

天井下地 LGS 65 ㎡ 1,700 110,500

〃 カウンター照明下り 6.2 m 5,000 31,000

開口補強 5 カ所 7,500 37,500

ボード貼 店内壁面・天井 230 ㎡ 1,500 345,000

階段室天井.壁増張り 36 ㎡ 1,400 50,400

トイレグラスウール 1 式 20,000

点検口450□ 2 カ所 7,500 15,000

出隅Lコーナー 1 式 32,000

取合雑工事 1 式 50,000

合 計 944,700

塩ビ

アンカー

D=20

PB=12.5

内 訳 明 細 書
仕様

D=45

D=65

NO 名称 数量 単位 単価 金額 備 考
3 左官工事

カウンター内床モルタル 28 ㎡ 5,000 140,000

打設作業員費 1 式 25,000

搬入費 1 式 40,000

合 計 205,000

内 訳 明 細 書
仕様

NO 名称 数量 単位 単価 金額 備 考
4 造作工事

エントランス枠造作 1 式 110,000

カウンター木軸組 H1050 13 m 17,000 221,000

カウンターB天井照明BOX 5.8 m 8,000 46,400

クロゼット造作材 1 式 45,000

室内扉枠 36 m 7,000 252,000

ガラスFAX枠 8 m 6,500 52,000

透明フロートガラス（取付共） 6 式 45,000

置床組 コンパネ2枚・パーチクルボード 39 ㎡ 8,500 331,500

〃 際材、 框加工 1 式 64,000

〃 間接照明BOX 14 m 8,000 112,000

〃 上り框 4 カ所 12,000 48,000

天井.壁面見切り材 1 式 80,000

廻し縁                             H=40 25 m 1,200 30,000

巾木                      H=90 40 m 1,500 60,000

取合雑工事 1 式 75,000

造作材取付け工事 1 式 300,000

1,871,900

既製品

〃

t=5

H=200

栂材100×50化粧板

栂材

パイプ他

栂

〃

内 訳 明 細 書
仕様

面材

NO 名称 数量 単位 単価 金額 備 考
5 内装・建具工事

クロス工事天井 65 ㎡ 1,800 117,000

〃 壁面 60 ㎡ 1,800 108,000

〃 壁面 14 ㎡ 3,200 44,800

切り貼り手間 1 式 45,000

サッシ窓目隠カッテングシート貼り 1 式 75,000

客席床カーペットタイル 32 ㎡ 4,500 144,000

カウンター内ビニール床シート 35 ㎡ 4,200 147,000

階段・店内ノンスリップ 19 カ所 5,000 95,000

貼り分け手間 1 式 35,000

トイレ床・腰ホモジニアスタイル 10 ㎡ 5,000 50,000

入口扉 1 本 80,000

スタッフ・バルコニートイレ・厨房建具 6 本 39,000 234,000

厨房スイング扉 1 組 28,000

クローク建具 2 本 35,000 70,000

同上建具金物 1 式 120,000

取付工事 1 式 75,000

合 計 1,467,800

フイルム・面材

化粧板

〃

〃

仕様

ビニールクロス

〃

〃

内 訳 明 細 書

NO 名称 数量 単位 単価 金額 備 考
6 家具什器工事

カウンター A         600×2900×500×90 1 本 250,000

カウンター B  5600×500×90 1 本 180,000

カウンターA.B椅子 20 本 29,000 580,000

カウンターA内地袋  1300×300×890 2 カ所 160,000 320,000

カウンターA内地袋  1200×300×890 2 カ所 180,000 360,000

カウンターA内地袋  1460×300×890 1 カ所 200,000

カウンターAバック棚 1300×300×1450 2 カ所 125,000 250,000

カウンターAバック棚  1460×300×1450 1 カ所 180,000

カウンターAバック棚 1500×400×1800 1 カ所 200,000

カウンターB内地袋  1000×300×900 2 カ所 85,000 170,000

カウンターB内地袋  1100×300×900 2 カ所 150,000 300,000

カウンターB内地袋  1700×300×900 1 カ所 180,000

カウンターBバック棚 1000×300×1400 2 カ所 110,000 220,000

カウンターBバック棚TV 1700×300×1400 1 カ所 90,000

トイレ手洗いカウター   800×200×800 1 台 68,000

トイレ鏡 2 カ所 12,000 24,000

同上取付工事 1 式 250,000

搬入工事 1 式 100,000

※ボトル棚照明機器は電気設備工事で見ています。

合 計 3,922,000

化粧板

〃

〃

〃

化粧板

〃

〃 + ガラス戸

化粧板

ビニールレザー

化粧板

〃

〃 + ガラス戸

化粧板

内 訳 明 細 書
仕様

メラミン・見付け塗装

〃

NO 名称 数量 単位 単価 金額 備 考
7 電気設備工事

 照明器具カウンター. エントランス . エース間接照明 40 灯 12,000 480,000

〃        ベースライト DL  ○狭角 15 灯 12,600 189,000

〃        DL ○広角 8 灯 5,600 44,800

〃        シーリング 1 灯 8,000

調光機 2 台 11,000 22,000

配電盤工事 1 面 60,000

ベース照明配線工事 64 カ所 3,200 204,800

ダウンライト開口 23 カ所 900 20,700

照明取付工事 64 カ所 2,800 179,200

換気扇電源工事 3 カ所 6,000 18,000

エアコン電源 2 カ所 12,000 24,000

スイッチ 6 カ所 2,200 13,200

アース付ダブルコンセント 4 カ所 4,800 19,200

店内コンセント 10 カ所 4,100 41,000

電話配管工事 1 式 18,000

消耗雑材費 1 式 15,000

火報移設工事 1 式 30,000

※間接照明は調光では有りません。

※音響は別途です。

合 計 1,356,900

CD管

LED

〃 調光

LED

〃

内 訳 明 細 書
仕様

NO 名称 数量 単位 単価 金額 備 考
8 給排水設備工事

給水工事 材料費 硬質塩ビ管・継手・接合材・材工共 1 式 75,000

労務費 1 式 79,000

試験費・こばつり穴明け共 1 式 9,500

排水工事 材料費耐熱性硬質塩化管・継手・材工共 1 式 106,000

労務費 1 式 210,000

試験費・こばつり穴明け共 1 式 8,000

洋便器 ウォシュレット一体型 サティスSタイプ 2 組 223,000 446,000

カウンター式手洗器 1 組 19,000

自動水栓 2 セット 104,000 208,000

カウンター式手洗器 1 セット 45,000

紙巻き 埋込 2 カ所 6,500 13,000

小型電気温水器 2 台 50,000 100,000

厨房立型自在水栓+取出し金物+ベンリー自在パイプ 6 カ所 10,700 64,200

シングル混合栓台付 1 個 25,000

厨房接続工事 1 式 32,000

労務費 1 式 250,000

雑材消耗品 式 15,000

資材搬入費 1 式 30,000

合 計 1,734,700

RES12A

A5311-13・T221

TKGG33E

給排水

YBC-S20S.DV-S616

R1986-S

EY506HE-2T-13

内 訳 明 細 書
仕様

15A.20A.

40A.50.75A.

NO 名称 数量 単位 単価 金額 備 考
9 換気設備工事

天井扇       客席 2 台 20,500 41,000

天井扇       トイレ 1 台 31,500

天井扇 スタッフ 1 台 13,800

天井扇      カウンター内 2 台 15,400 30,800

アルミフレキダクト 1 式 54,000

継手類 1 式 23,000

防火ダンパーFVS 6 台 7,800 46,800

同上設置工事 1 式 90,000

給気設備ニューホープ 1 式 50,000

ベンドキャップ 2 台 18,700 37,400

チャンバーボックス 1 台 22,500

防火ダンパーFD 2 台 13,000 26,000

制気口HS開閉フィルター付 2 台 26,700 53,400

チャンバBOX 2 台 7,800 15,600

同上設置工事 1 式 60,000

支持金物 1 式 35,000

消耗雑材費 1 式 25,000

運搬搬入費 1 式 30,000

小 計 685,800

250Φ

250Φ

250Φ

450×450

450×450×350

VD-13Z10

VD-15ZX10ーC

150φ100Φ

150φ

内 訳 明 細 書
仕様

VD-18ZX10-C

VD-18ZFC10

NO 名称 数量 単位 単価 金額 備 考
10 空調設備工事

空調機器     東芝 AUEA06337MM 2 組 229,000 458,000

室内機搬入設置工事 2 台 35,000 70,000

冷媒配管材料 18 m 1,570 28,260

冷媒配管工事 1 式 132,000

ドレン工事 1 式 48,000

室外機設置工事 2 台 31,500 63,000

真空機密試験 2 系統 9,000 18,000

リモコン設置工事 2 台 7,500 15,000

留め具及び支持金具 1 式 18,000

雑材・現場消耗品 1 式 15,000

資材運搬費 1 式 50,000

合 計 915,260

天カセ4方2.5馬力ツイン

φ96.4/φ12.7ペアコイ

内外渡り配線込

室内埋設排水

内 訳 明 細 書
仕様

NO 名称 数量 単位 単価 金額 備 考
11 厨房設備工事

二槽シンク   1000×450×800 2 台        116,500 233,000
製氷機               630×450×800 1 台 640,000
テーブル型冷凍冷蔵庫    1500×450×800 2 台        741,000 1,482,000
冷蔵ショーケース     700×450×1410 2 台        214,000 428,000
アイスストッカー          485×327×860 2 台          92,000 184,000
作業台             395×450×800 1 台 38,000
作業台             1200×450×800 1 台 50,000
作業台             770×450×801 1 台 44,000
浄水器   1180×400×251 2 台          48,000 96,000
荷造り運搬費 1 式 60,000
搬入据付費 1 式 100,000
試運転調整費及び現場諸経費 1 式 50,000
小 計 3,405,000

お値引き ▲ 1,925,000
合 計 1,480,000

SSB-70C0CT2
PF-057XF

HK-50G

内 訳 明 細 書
仕様

IM-45M-1
RFT-150MTCG-ML

NO 名称 数量 単位 単価 金額 備 考
12 サイン・テント工事

エントランス壁面サイン 1 カ所 75,000

同上配線取付工事 1 式 25,000

※料金表は別途です。

※ビル共有サインは別途です

合 計 100,000

内 訳 明 細 書
仕様